
 

 

UCHWAŁA

 NR XCIV/1411/13 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów  

środkami komunikacji miejskiej w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645 i 1318), w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 385), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. W związku z organizowaną corocznie akcją pn. Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, ustala się na 

dzień XXIII Finału Orkiestry tj. na dzień 12 stycznia 2014 r. uprawnienie do przejazdów bezpłatnych środkami 

komunikacji miejskiej w Krakowie dla uczestniczących w akcji wolontariuszy. Z bezpłatnego przejazdu będą 

mogły korzystać osoby okazujące specjalnie wydany przez Fundację WOŚP identyfikator.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie trzech dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

Bogusław Kośmider 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 7755


		2013-12-20T13:56:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




